


PAVEL BUKÁČEK
vedoucí CDM TCI Praha

BIBLE,  1 .  KORINTSKÝM 15, 57-58

Budiž dík Bohu, který nám dává vítězství 
skrze našeho Pána Ježíše Krista. Tak 
tedy, milovaní bratři, buďte pevní a ne-
pohnutelní, stále se rozhojňujte v Pá-
nově díle, vědouce, že vaše námaha 
není v Pánu zbytečná.

V roce 2018 jsme oslavili 17 let tr-
vání služby dětem, teenagerům a 
jejich rodinám na pražském Žižko-
vě. Za těchto požehnaných 17 let 
jsme Bohu opravdu vděční. Mohli 
jsme vidět mnoho zázraků a pro-
měněných životů. Mnoho se zde 
na Žižkově změnilo. Životní úroveň 
je vyšší, lidé se mají lépe, mnohé 
rodiny se odstěhovaly. Nám však 
zůstává naše prvotní poslání při-
nášet dětem a dospívajícím naději. 

Většina současných dětí tráví vel-
kou část svého volného času sle-
dováním televize, chatováním na 
messengeru, hraním her, sledová-
ní youtuberů, atd. Velkou výzvou 
v roce 2018 pro nás bylo nabízet 
dětem alternativy trávení volného 
času smysluplně a bez elektroni-
ky. Jsem přesvědčen, že se nám 

to v mnohém povedlo. V uplynu-
lém roce 2018 jsme mohli slou-
žit 257 dětem a teenagerům. 

Kromě pravidelných aktivit se 
mohly naše děti v uplynulém roce 
účastnit již 16. letního tábora, ly-
žařského výcviku, bruslení, pro-
gramů misijních týmů YWAM, 
tábora Levitů, natočit vánoční vi-
deo pro rodiče a mnoho dalšího. 

V loňském roce přestal v našem cen-
tru pracovat dlouholetý pracovník a 
také skvělý kamarád Daniel Tichý. 
Rád bych mu poděkoval za ochot-
nou a obětavou práci. V březnu k 
nám nastoupil první romský pracov-
ník Matouš Krajník, který byl pro nás 
opravdu velkou pomocí. Po mnoha 
letech služby, přerušené mateřskou 
dovolenou, v září odešla dlouhole-
tá vedoucí Lucie Pohanková. Lucka 
stála u zrodu služby v roce 2001. 
Vedením jsem místo ní byl pověřen 

já. Jsem dlouholetým dobrovolní-
kem, poslední tři roky také pracov-
níkem a programovým vedoucím. 

Děkujeme našim dobrovolníkům 
za přátelskou atmosféru, kterou vy-
tvářejí. Děkujeme za zájem o děti 
a také velkou ochotu jim sloužit a 
jít příkladem. Jsme vděční za kaž-
dou chvíli s našimi dětmi, za každý 
úsměv a radostnou chvíli. Děku-
jeme všem, kteří tomu svou prací, 
modlitbami nebo finančním darem 
přispěli. V neposlední řadě děkuje-
me našemu Bohu, který nám dává 
procházet nelehkými situacemi 
a důležitými rozhodnutími. Všem 
vám děkuji, kéž je pro vás čtení 
této výroční zprávy povzbuzením. 

NĚKOLIK SLOV O 
UPLYNULÉM ROCE



Centrum dětí a mládeže Praha patří 
do skupiny Teen Challenge Internatio-
nal, křesťanské mezinárodní organiza-
ce, která pomáhá lidem s problémem 
závislostí. Vznikla v 50. letech v USA a 
dnes je rozšířena do mnoha zemí svě-
ta. V České republice působí od roku 
1994. TeenChallenge  provozuje v ČR  
kontaktní centra, resocializační stře-
diska, domy návratu a dětská centra.

Centrum dětí a mládeže založili na Žiž-
kově v roce 2001 manželé Pohankovi 
a od roku 2013 sídlí CDM na Havlíčko-
vě náměstí 11, Praha 3. Za uplynulých 
17 let poskytlo své služby stovkám dětí 
a rodin. Naším posláním je seznamovat 
děti a mládež s křesťanskými hodnotami 
a způsobem života založeným na víře v 
Boha. Naší touhou je pomoci ohroženým 
dětem a jejich rodinám k plnohodnot-
nému, sociálně soběstačnému životu.

Cílovou skupinou jsou děti a mladí lidé 
od 3 let do rané dospělosti a jejich ro-
diny, které jsou ohroženy sociálním vy-
loučením. Většina našich klientů jsou 
romské národnosti, ze sociálně slabých 
podmínek, často z rozvrácených ro-
din, s malou podporou ve snaze získat 
vzdělání a zapojit se do společnosti.



NAŠE CÍLE:
Naším cílem je pomoci těmto dětem a tee-
nagerům nejen vyhnout se jevům, které 
devastují život člověka, ale založit svou 
budoucnost na správných hodnotách a 
postojích, přijmout zodpovědnost sám za 
sebe, začlenit se do společnosti a vést pl-
nohodnotný, spokojený život. Věříme, že 
každý člověk potřebuje ve svém životě 
Boha, Jeho lásku a odpuštění.

JAK TĚCHTO CÍLŮ 
DOSAHUJEME:

•	 Organizujeme	volnočasové	aktiv ity, 	které	děti 	učí 	 trávit 	volný	čas	 	
	 bezpečným	a	zaj ímavým	způsobem	(fotbal , 	hra	na	kytaru, 	tanec	atd. ) .

•	 Pořádáme	 vzdělávací 	 aktivity 	 (př íprava	 předškolních	 dětí 	 na	 
	 školní 	docházku, 	doučování , 	pomoc	s	domácími	úkoly, 	doprovázení 	a	 
	 materiální 	pomoc	při 	studiu	na	SŠ/SOU).

•	 Nabízíme	 pastoraci 	 ( individuální 	 rozhovory	 s 	 cí lem	 řešit	 
	 konkrétní 	problémy	jednotl ivce) 	a	konkrétní 	pomoc	(doprovod	k	soudu,	 
	 na	úřad, 	stěhování) .

•	 Uskutečňujeme	 návštěvy	 v 	 rodinách	 a	 v 	 dětských	 domovech	 
	 (o 	Vánocích	spojené	s	předáváním	dárků) .

•	 Součástí 	našich	programů	je	křesťanská	výchova, 	děti 	se	seznamují 		
	 s 	křesťanskými	principy	a	hodnotami.

•	 Děti 	 a	 teenagery	 skrze	 společné	 akce	 propojujeme	 s	 vrstevníky	 z	 
	 většinové	společnosti , 	mezi 	kterými	 j iž 	mnozí 	našl i 	dobré	kamarády.



Pravidelné odpolední programy: pondělí 
a čtvrtek pro mládež od 11 let, úterý a 
pátek oddělené programy pro předškolní 
(3 - 6 let) a mladší školní děti (6 - 10 let). 
Během nich probíhá plno volnočasových 
aktivit – sportovně pohybových, hudeb-
ních a kreativních. Děti hrají fotbal, míčo-
vé hry, jezdí na kole, koloběžkách, in-line 
bruslích, učí se hrát na kytaru, zpívají, tan-

cují, tvoří rukodělné výrobky a malují. Ka-
ždé dítě u nás dostane individuální péči 
– pomáháme s domácími úkoly a doučo-
váním. Děti u nás dostanou teplé jídlo a 
svačinu, je zde možnost hygieny. Nabízí-
me materiální pomoc – učební pomůcky, 
léky, oděvy, potraviny z potravinové banky.

Mimo pravidelné kluby pořádá CDM 
letní tábor, lyžařský pobyt a víkendo-
vé akce – výlety a přespávačky. V ad-
ventním čase se pořádá Mikulášská, 

vystoupení pro rodiče, slavíme s dětmi 
Vánoce a narozeniny – každé dítě od 
nás dostane díky štědrým sponzorům 
a diakonii ČCE (Krabice od bot) dárky.

S teenagery se účastníme mládežnic-
kých pobytových akcí ve spolupráci s 
Křesťanským společenstvím Praha – v 
létě tábor Levitů a Teen camp, na pod-
zim Podzimky, na jaře evangelizač-
ní akce Go  camp a Na maKSimum.

CO DĚTEM A TEENAGE -
RŮM NABÍZÍME?

FOTBALOVÝ TURNAJ  
NA KOLERÁKU

BRUSLENÍ

FESTIVAL NA PETŘÍNĚ



NA ŠLAPADLECH 
S TEENAGERY

VÁNOČNÍ BESÍDKA 
PRO RODIČE

ZRCADLOVÉ BLUDIŠTĚ 
NA PETŘÍNĚ

MIKULÁŠSKÁ BESÍDKA

LETNÍ TÁBOR NA SEČI LYŽAŘSKÝ POBY T



PŘEDŠKOLNÍ DĚTI
V roce 2018 se ve skupině předškolních dětí vy-
střídalo celkem 37 různých dětí, od roztomilých, 
někdy jen dvouletých dětiček po „velké“ předško-
láky. Jsme rádi, že stále přichází nové malé děti 
a zapojují se pravidelně do programů. Od září 
byla skladba dětí specifická tím, že chodili pře-
vážně chlapci. Proto bylo potřeba průběh odpo-
ledne uzpůsobit jejich nevyčerpatelné energii :-). 
Začali jsme pravidelně chodit na okolní dětská 
hřiště, kluci si velmi oblíbili koloběžky, na kterých 

do okolí vyrážíme. Krom pohybových aktivit s 
dětmi děláme předškolní přípravy v podobě 
různých vyrábění, grafomotorických cvičení, 
básniček a didaktických her a aktivit. Přes-
to, že jsou to převážně chlapci, mají rádi vý-
tvarné aktivity a své výtvory hrdě ukazují 
rodičům. Každé odpoledne také s dětmi 
zpíváme, vyprávíme si biblické příběhy a 
modlíme se. Děti si příběhy oblíbily, rych-
le se vžívají do jednotlivých postav, sdí-
lejí, co by udělaly na jejich místě a mají 
spoustu zvídavých otázek. 

PROČ CHODÍŠ DO 
KLUBU?

DÁDA

FANY (6) :

KÁJA (6) :

MÍRA (6) :

NELA (6) :

MÍŠA (6) :

GÁBÍK (6) :

„Líbí  se mi tu,  mám tady hodně kamarádů 
a mají  to tu krásný.“

„Mám tady kamarády a dozvídám se o 
Bohu.“

„Baví  mě si  tady hrát.“

„Ráda si  s dětmi hraji .“

„Baví  mě fotbal,  výtvarka,  jezdit  na kolo -
běžkách a bobovat.“

„Rád hraju fotbal.“



ŠKOLNÍ DĚTI

DOMINIK (7) :
ROMAN (9) :

ANTONIO (8) : JULČA (9) :

NIKOLAS (9) : ŠTEFAN (10):

ŽANETKA (7) :

ALEX (9) :

VANESKA (7) :
DENIS (10):

LUIZ (8) :

ANDREJ (10):
PAVEL (8) :

FILIP (8) :

DAN (10):

„Abych jsem se dozvě -
děl o Bohu a mohl o něm 
vyprávět,  jsme tady na 
sebe hodní a někdy si 
děláme srandičky.“

„Baví  mě tu,  chodím rád 
na hry,  učím se na kyta -
ru.“

„Mám to tady rád,  dozví -
dám se o nových věcech 
a hlavně o Bohu.“

„ Baví  mě to tu a chci  se 
dozvědět víc o Bohu.“

„Abych se naučil  víc o 
Bohu, mám tady kama -
rády a hraju s Pavlem 
fotbal.“

„Kvůli  Bohu, můžu se tu 
doučovat,  hrát fotbal,  je 
to tu prostě dobrý.“

„Protože se mi to tady 
l íbí .“

„Plno věcí  mě tu baví, 
chodím na fotbal,  věřím 
v Boha.“

„Chodím ráda na výtvar -
ku.“

„Baví  mě přespávačky - 
akce.“

„Líbí  se mi tady,  věřím 
Bohu, máte tady dobrý 
j ídlo.“

Chci hodně vědět o 
Bohu. Jsem rád,  že i  ve -
doucí mohli  poznat Boha 
a my se teď podle nich  
řídíme. “

„Mám rád fotbal,  zpívá -
ní,  hry.“

„Mám tady kamarády.“

„Baví  mě chvály a fot -
bal.  Mám tady kamará -
dy.“

V roce 2018 se ve skupině mladších školních 
dětí vystřídalo celkem 85 dětí. Být součástí této 
skupiny je velkou radostí. Děti mají tolik ener-
gie, velké nadšení a chuť zkoušet nové aktivi-
ty. Každoroční výzvou je pro nás příchod dětí z 
předškolní skupiny a také odchod nejstarších k 
teenagerům. Dětí pravidelně chodilo opravdu 
mnoho. Byli jsme nuceni děti začít rozdělovat na 
volnočasové aktivity do více skupin (výtvarka, fot-
bal, tanec, společné hry). Součástí každého od-

poledne byl také biblický program, kde jsme 
společně zpívali, říkali si svědectví, vyslechli 
si biblický příběh a společně se modlili. Moh-
li jsme společně bruslit, přespávat v klubu, 
chodit do parků, na výlety a mnoho další-
ho. Děkujeme všem dobrovolníků, kteří se 
uvolňují v práci, nebo přicházejí po škole, 
aby nám pomohli zrealizovat co mož-
ná nejlepší programy pro mladší školní 
děti. Bez nich by to opravdu nešlo. Jsem 
opravdu rád, že u mnohých dětí jsem 
mohl vidět velký posun k lepšímu. 

PAVEL



TEENAGEŘI

POMOCNÍCI

V roce 2018 se vystřídalo ve skupině teenagerů 
135 různých dospívajících (včetně streetworku). 
Jsme za skupinu teenagerů vděční. Mnozí cho-
dí do našeho centra už opravdu dlouhou dobu. 
Starší teenageři přicházejí pomáhat na programy 
s mladšími školními dětmi. Jsou pro nás velkou 
pomocí. Věříme, že se brzy mnozí stanou našimi 
dobrovolníky. Mnozí teenageři se také účastnili 
mimopražských aktivit mládeže Křesťanského 
společenství Praha (Silvestr, Go Camp, NamaK-
Simum, Teen Camp a Podzimky). V září pět na-

šich teenagerů nastoupilo na střední školy. Tee-
nageři školy zvládají. Vše nasvědčuje tomu, že 
všichni v červnu zdárně ukončí první ročník. 
Na začátku července zemřel dlouholetý kama-
rád a teenager Petr Kavur. Po těžké diagnóze 
a několikaměsíční léčbě bohužel Petr podlehl 
svému onemocnění. Věříme, že nás předešel 
do Božího království. Pro skupinu teenage-
rů byl Petrův odchod opravdu těžký. Všich-
ni byli velmi stateční, za všech okolností 
Petra povzbuzovali, modlili se a byli mu 
oporou. Mnozí do posledních chvil Petra 
navštěvovali a stáli při něm. 

ŠARLOTA (11):

KRISTIAN (15):

ANIČKA (12):

KRYŠTOF (18):

DENISA (11):

MILAN (17):

IGOR (13):

BOŽENKA (12):

PATRICIE (11):

SAM (11):

ŠTEFAN (17):

„Chodím do klubu, abych 
se dozvěděla o Bohu a 
jsou tady dobrý l idi .“

„Děti  si  zaslouží  znát 
Boha, zahrajeme si  dob -
rý fotbal.“

„Baví  mě to tu,  kdybych 
nechodila do klubu, asi 
bych dělala blbý věci.“

„Je to dobře strávený 
čas,  můžu tady pomá -
hat s malými dětmi,  je 
to fajn čas se skvělými 
l idmi.“

„Věřím v Boha, baví  mě 
všechny akce,  mám tady 
kamarádky.“

„Baví  mě být s dětmi a 
vím, že je potřeba j im 
pomáhat.  Na teenagery 
chodím, abych se více 
přiblíži l  Bohu.“

„Chodím do klubu, pro -
tože tady hraju fotbal, 
máme tady program, 
mám tady hodně kama -
rádů.“

„Baví  mě to tu,  ráda tan -
cuju.“

„Baví  mě zpívání,  tanco -
vání.“

„Baví  mě fotbal a je tu 
legrace.“

„Do klubu chodím kvůli 
dětem, křesťanskému 
programu; je to volný 
čas,  který má smysl.“

Teenagerům, kteří k nám chodí už od dět-
ského věku, nabízíme zapojovat se do prá-
ce při programech pro menší děti. Učí se 
zodpovědnosti, samostatnosti, rozvíjejí své 
dovednosti a schopnosti, dávají dětem dobrý 
příklad. V roce 2018 se touto formou zapoji-
lo 7 teenagerů: Milan a Štefan Rodriguezovi, 
Zuzka, Mája a Karolínka Cinovy, Kristián Olách 
a Kryštof Šůstek.

PAVEL



PETR KAVUR

SVATBA 

V únoru se jeden z našich teenagerů, Petr Ka-
vur, ocitl ve velmi těžké situaci. Po mnohaletých 
zažívacích obtížích musel na operaci, při které 
doktoři zjistili, že má rakovinu tlustého střeva. 
Tlusté střevo bylo Petrovi odoperováno, poté 
začala několikaměsíční léčba chemoterapiemi. 
Sám jsem mohl Petra na chemoterapie dopro-
vázet, byl statečný, věřil v uzdravení. Byl velkým 
svědectvím své rodině, blízkým a přátelům (vi-
děli proměněný život, radost i ve velmi těžkých 
situacích, odvahu a mnoho dalšího). Pevně se 

držel Pána, který ho potěšoval a dával mu odva-
hu v jeho nemoci. Bohužel 9.7. rakovině podle-
hl. Na pohřbu zaznělo evangelium, na násled-
ném posezení jsem se mohl s jeho nevěřícími 
známými bavit otevřeně o Ježíši a věčném 
životě.  Petr byl pro nás všechny vzácným 
člověkem. Mrzí nás jeho ztráta, ale víme, že 
je na jiném, mnohem lepším místě s naším 
Pánem. Jsem rád, že nám ho Bůh přivedl 
do TeenChallenge, kde jsme mu mohli po-
sloužit. Mnoho jsme Petrovi dali, ale on 
dal nám mnohem více. Děkujeme za něj. 

V září  měli  svatbu naši  pracovníci 
Anička Horová a Pavel Bukáček.

PAVEL

Tuto radostnou událost s nimi 
přišlo oslavit  skoro 40 dětí  a 
teenagerů z našeho centra a 
někteří  jej ich rodiče.



TÝM PRACOVNÍKŮ
BĚHEM ROKU SE NÁŠ TÝM OBMĚNIL:

Bc.  PAVEL BUKÁČEK

LUCIE LEMEROVÁ

 Mgr.  DANIELA URBANOVÁ

ANNA BUKÁČKOVÁ

je od září 2018 vedoucím centra. Dále je ve-
doucí školních dětí a teenagerů, programový 
vedoucí tábora a víkendových akcí. Zajišťuje 
praktický chod centra.

pracuje v centru od září na administrativní 
pozici. Má na starosti pokladnu, účetnictví a 
grantový individuální a firemní fundraising.

je zástupce vedoucího, vedoucí předškolních dětí, 
podílí se na programech pro teenagery a na ví-
kendových a pobytových akcích. 

je zaměstnána na DPP jako přímá pracovnice s 
dětmi a rodinami. Podílí se na klubech pro školní 
děti a teenagery a na víkendových a pobytových 
akcích.



MATOUŠ KRAJNÍK

Mgr.  MARKÉTA NOVÁKOVÁ

DANIEL TICHÝ

Bc. LUCIE POHANKOVÁ

byl zaměstnán od března 2018 do února 2019 
na plný úvazek jako pracovník s dětmi, vedl 
chvály. 

pracovala do srpna na DPP jako účetní a pra-
covnice u předškolních dětí.

byl zaměstnán do února 2018 na plný úvazek jako 
vedoucí teenagerů.

pracovala jako administrativní pracovnice na po-
loviční úvazek do konce roku 2018, do září byla 
vedoucí centra.



DOBROVOLNÍCI

Bez dobrovolníků by naše centrum 
mohlo stěží existovat. Jsou vel-
kým povzbuzením pro pracovníky 
a hlavně pro děti, kterým se bez 
nároku na finanční odměnu vě-
nují. Děkujeme za váš čas, pra-
covitost a srdce pro „naše děti.“

ŠTĚPÁNKA  
KRIŠICOVÁ

PETRA 
BUKÁČKOVÁ

ANNA 
DIVIŠOVÁ

VERONIKA
VÁLKOVÁ

MIROSLAV 
PLCHOT

KAROLÍNA  
BÁLKOVÁ

MAT YÁŠ
KRÁL

KRISTÝNA  
LEITERMANNOVÁ

KRISTÝNA
PASKOVÁ

DANIEL  
TICHÝ

KRISTÝNA
JAROŠOVÁ

KLÁRA  
PTÁČKOVÁ

MICHAL  
NAJMAN

TEREZA  
HEJNICOVÁ

ESTER KOTRLOVÁ



REAKCE DOBROVOLNÍKŮ:

„Jaká je  tvoje mot ivace pomáhat v  CDM? 
Co tě potěši lo  ve s lužbě dětem?“

PETRA BUKÁČKOVÁ

VERČA VÁLKOVÁ

„Odjakživa mě lákala práce s dětmi z problematických rodin ži-
jících ve stísněných sociálních podmínkách. Romské děti se mi 
líbí pro svoji upřímnost a bezprostřednost. Jsou stejně šikovné 
jako moje vlastní děti. Baví mě povzbuzovat je a chválit je. Chci, 
aby věděly, že pro Pána Ježíše i pro nás mají vysokou hodnotu“

„Přijde mi super, že zde děti dostanou základ do 
života – dozvědí se o Bohu. Pár dětí mi přirostlo k 
srdci, ráda s nimi trávím čas.“

KIKI PASKOVÁ
„Do klubu chodím pomáhat, protože mám ráda 
děti a baví mě to tam. Myslím, že mě Bůh do této 
služby volá.“ 



JAK JSME HOSPODAŘILI:
VÝDAJE

spor tovní 	potřeby

zařízení 	a	vybavení

ostatní 	s lužby

PHM

elektř ina

dárky	pro	děti

kancelářské	potřeby

mzdové	náklady

vybavení 	 lékárny

potraviny

cestovné	 - 	ostatní 	přeprava

hygienické	potřeby

plyn	a	voda

dětské	oděvy

spotřební 	materiál

výtvarné	potřeby

občerstvení 	 - 	potraviny

cestovné	pracovníci

úkl idové	a	čist ící 	prostředky

opravy	a	údržba	vozidel

učební 	pomůcky

CDM

27 366

24 638

97 028

14 024

27 626

37 390

4 941

1 492 497

6 001

118 441

21 637

5 047

50 412

2 583

119 083

497

4 857

5 137

5 278

3 819

2 660



cestovné	kl ienti

poplatky	v 	bankách

příspěvky	na	pobyty	kl ientů

internet, 	 telefony

příspěvek	na	mzdy	od	Apoštolské	církve

poštovné

školení 	pracovníků

granty	Městská	část	Praha	3

poj istné

úroky	

vstupné

příspěvky	kl ientům	a	soukromým	osobám

zůstatek	z 	minulého	roku

ostatní 	daně	a	poplatky

dary	církví , 	soukromých	dárců	a	f i rem

4 197

4 773

5 725

22 032

549 949

1 425

400

198 777

16 028

69

27 738

16 700

1 262 354

3 950

1 204 133

CELKEM:

CELKEM:

2 168 205

3 221 007

1 052 802

PŘÍJMY CDM

ZŮSTATEK PRO ROK 2019:



NAŠE CENTRUM  
V ROCE 2019

JAK KONKRÉTNĚ JSME 
POMÁHALI RODINÁM?

SLUŽBY CDM  
V ČÍSLECH

POČET KONTAKTŮ S RODIČI:  2436

POČET ROZDANÝCH SVAČIN A OBĚ -
DŮ BĚHEM PROGRAMŮ: 6736

SPOLUPRÁCE  
S PRAHOU 3

TÝMY

Vyzvedáváme děti ve škole (ZŠ Cimbur-
kova) po vyučování, vodíme je do klu-
bu, kde dostanou teplý oběd, svačinu, 
pomáháme jim s domácími úkoly a s 
doučováním. Poskytujeme potřebným 
rodinám materiální pomoc (učebnice, 
lítačky na MHD), rozdáváme potraviny 
z potravinové banky, pomáháme rodi-
nám se stěhováním, návštěvou úřadů, 
soudů.

Naší vizí pro rok 2019 je nadále sloužit a pomáhat dětem, teenagerům a jejich rodinám. Budeme vytvářet bezpečné místo, kam 

mohou děti docházet a být přijímány. Chceme sdílet naši naději v Bohu a smysl života. Rádi bychom, aby každé dítě vedlo spoko-

jený a plnohodnotný život a vědělo, že je milováno.

CELKEM DĚTÍ:  257

z toho 37 předškoláků, 85 starších 
dětí a 135 teenagerů, počet teenage-
rů je včetně streetworku

POČET KONTAKTŮ S DĚTMI:  6224

kontakt – účast jednoho dítěte  
v programu během jednoho dne

V roce 2018 jsme se zúčastnili pracov-
ní skupiny Žižkovské děti a mládež a 
platformy Setkání poskytovatelů slu-
žeb pro děti a mládež Prahy 3. Zúčast-
nili jsme se Veletrhu sociálních a náv-
-azných služeb na Praze 3 – Veletrojky.
Velmi si vážíme dlouholeté podpory, 
kterou nám Městská část poskytuje.

V roce 2018 u nás sloužily týmy YWAM 
Hurlach a Brisbane a mládež Křesťan-
ského společenství Praha (Go camp).



D Ě K U J E M E

Z A  F I N A N Č N Í  P O M O C  
D Ě K U J E M E :

Městské	částí	Praha	3

Církvi	bratrské	 
v	Soukenické,	na	Vinohradech,	na	Žižkově	a	v	Dejvicích	a	v	Liberci

Faith	Community	Church

restauraci	HuiFeng

sboru	Bratrské	jednoty	baptistů	Praha	3

Radě	Apoštolské	církve

Církvi	bez	hranic

The	Chinese	Christian	Church	in	Prague

diakonii		ČCE

sborům	Křesťanského	společenství	 
region	Praha	sever,	Praha	východ,	Praha	Palmovka,	Praha	Hostivař

Chceme upřímně poděkovat všem, bez jejichž pomoci  

bychom se neobešli a jejichž obětavosti a důvěry si nesmírně 

vážíme

V neposlední řadě děkujeme všem jednotlivým dárcům, dobrovolníkům a mno-

ha dalším, kteří nás podporují. Jen díky vám můžeme dětem, teenagerům a je-

jich rodinám poskytnout tolik aktivit a služeb. Děkujeme, že ohroženým dětem 

pomáháte s námi!



H L E D Á M E  Z Á C H R A N Á Ř E

K O N T A K T

Benef iční  akce „Hledáme záchranáře“ má 

za c í l  zaj ist i t  mzdové náklady pracovníků 

v  př ímé práci  s  dětmi  a je j ich rodinami 

tak,  aby s lužby CDM mohly  být  poskytová -

ny minimálně v  dosavadním rozsahu. 

Centrum dět í  a  mládeže Teen Chal lenge 

Int .  ČR Havl íčkovo náměst í  11,  130 00 

Praha 3

Tel . :  734 369 250

E-mai l :  cdmpraha@volny.cz

www.cdmpraha.cz,

www.facebook.com/cdmpraha

Přispět  můžete (buď jednorázově, 

nebo pravidelně)  na náš účet :  č .ú: 

1051103952/5500,  VS:  772014




